
 

 

ZARZĄDZENIE NR 154/2022 
Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  
na kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola Nr 4 w Augustowie,   
ul. Kilińskiego 10a 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U.z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§  1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko Dyrektora Przedszkola Nr 4 w Augustowie, ul. Kilińskiego 10a, w składzie: 
1) Beata Kornelius - przedstawiciel Gminy Miasto Augustów - przewodniczący Komisji 
2) Filip Jerzy Chodkiewicz - przedstawiciel Gminy Miasto Augustów 
3) Anita Marta Szostak - przedstawiciel Gminy Miasto Augustów 
4) Irena Bożena Schabieńska - przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty  
5) Grażyna Juchniewicz - przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty 
6) Irena Bobin - przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty 
7) Renata Suszyńska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej  
8) Barbara Przekop - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
9) Anna Leszczyńska - przedstawiciel Rady Rodziców 
10) Joanna Wróblewska - przedstawiciel Rady Rodziców 
11) Anna Orchowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 
 

§  2 

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Miasta Augustowa 

/-/ 
       Mirosław Karolczuk 

 


